

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Meyer & Bukdahl A/S**

**Rantzausgade 60 A, 2200 København N**

**CVR-nr. 30 56 60 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meyer & Bukdahl A/S Rantzausgade 60 A 2200 København N
	CVR-nr.: 30 56 60 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Rosenmejer, Formand Tina Mehlskov Meyer Daniel Timothy Hofmann
<b>Direktion</b>	Daniel Timothy Hofmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Meyer & Bukdahl er et design- og kommunikationsbureau, der arbejder for en række af landets største virksomheder og organisationer. Meyer & Bukdahls løsninger har til opgave at styrke virksomheders relationer til kunder, investorer og øvrige interessenter. Meyer & Bukdahl arbejder med tre kerneområder med særlig kompetence inden for finansiel kommunikation:

- Brandstrategi
- Visuel identitet og design
- Brandaktivering og kommunikation

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.832 t.kr. mod 6.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Bureauets forretningsstrategi har introduceret nye services og kompetenceområder, der vil gøre bureauets tilbud til kunderne dybere og bredere.

Meyer & Bukdahl forventer i 2017 at øge aktivitetsniveauet og bruttoresultatet, og samtidigt få en tilfredsstillende driftsindtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.831.701</b>	<b>6.665</b>
1 Personaleomkostninger	-4.043.997	-6.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.783	-93
<b>Driftsresultat</b>	<b>-299.079</b>	<b>543</b>
Finansielle indtægter	1.194	2
Finansielle omkostninger	-826	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-298.711</b>	<b>533</b>
2 Skat af årets resultat	65.000	-130
<b>Årets resultat</b>	<b>-233.711</b>	<b>403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	403
Disponeret fra overført resultat	-233.711	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-233.711</b>	<b>403</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	99.750	163
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>99.750</u>	<u>163</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.789	56
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.789</u>	<u>56</u>
Deposita	170.300	170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.300</u>	<u>170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>301.839</u></b>	<b><u>389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	675.016	1.204
Udskudte skatteaktiver	77.000	12
Andre tilgodehavender	121	8
Periodeafgrænsningsposter	28.356	36
Tilgodehavender i alt	<u>780.493</u>	<u>1.260</u>
Likvide beholdninger	557.804	754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.338.297</u></b>	<b><u>2.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.640.136</u></b>	<b><u>2.403</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	501.000	501
5	Overført resultat	265.289	499
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	403
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>766.289</b>	<b>1.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	19.008	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.031	412
	Selskabsskat	0	138
	Anden gæld	618.808	432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.847	1.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>873.847</b>	<b>1.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.640.136</b>	<b>2.403</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.795.757	5.651
Pensioner	48.196	122
Personalemkostninger i øvrigt	200.044	256
	<b>4.043.997</b>	<b>6.029</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	134
Årets regulering af udskudt skat	-65.000	-4
	<b>-65.000</b>	<b>130</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2016		315.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>315.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		152.250
Årets afskrivninger		63.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>215.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>99.750</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2016	306.388
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>306.388</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	250.816
Årets afskrivninger	23.783
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>274.599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>31.789</b>

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	501.000	499.000	402.905	1.402.905
Udloddet udbytte i året	0	0	-402.905	-402.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.711	0	-233.711
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>501.000</b>	<b>265.289</b>	<b>0</b>	<b>766.289</b>

Aktiekapitalen består af aktier à multipla 1 kr.

### 6. Eventualposter

Selskabet har ingen påhvilende eventualforpligtelser udover de for branchen normalt gældende.